REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIVJAKE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE TI
BRENDSHME

NrOCEE Prot. Divjaké, mé (3 .17 _.2024
3 PROJEKT-VENDIM

Nr. 4l date {2/ 19 12024

CAKTIMIN E NIVELEVE TE PAGAVE TE TRANSFERTES SE PAKUSHTEZUAR
SEKTORIALE PER VITIN 2025

N& mbéshtetje t€ ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar, té nenit 54, pika
(¢), n€ VKM Nr.425, dat€ 26.06.2024 “Pér miratimin e strukturés dhe té nivelit té pagave té
punonjésve mésimoré dhe té punonjésve té tjeré jo mésimoré né institucionet arsimore dhe
né institucionet plotésuese té sistemit arsimor parauniversitar”, né VKM-né Nr.421, daté
26.06.2024 “Pér disa shtesa dhe ndryshime né VKM-né Nr.325, daté 31.05.2023 “Pér miratimin
e strukturés sé pagave, niveleve té pagave dhe shtesave té tjera mbi pagén e
zévéndésministrit, funksionaréve té kabineteve, prefektit, nénprefektit, népunésve civilé dhe
népunésve né disa institucione t&€ administratés publike” té ndryshuar,

né VKM-né Nr.422 daté 26.06.2024 Pér njé ndryshim né vendimin Nr. 326 daté 31.05.2023 t&
Késhillit t&¢ Ministrave, “ Pér pagat e punonjésve mbéshtetés dhe punonjésve té tjeré té
specialiteteve té¢ ndryshme né disa institucione té administratés publike” i ndryshuar,

né ligjin Nr.89/2022 “Pér policiné bashkiake” i ndryshuar, né VKM-né Nr.419 daté 26.06.2024
“Pér miratimin e vlerave pér secilin element pérbérés té pagés bruto mujore té punonjésve té
shérbimit t€¢ mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimi”, né VKB Nr.53, daté 25.10.2024 Pér ndryshime
1€ VKB Nr.64, daté 26.12.2023 “Pér miratimin e niveleve té pagave té Bashkisé Divjaké,
Njésive Administrative dhe institucioneve né vartési pér vitin 2024” dhe

Nr.65, daté 26.12.2023, Pér Caktimin e niveleve té pagave té transfertés sé pakushtézuar
sektoriale pér vitin 2024” i ndryshuar, i propozojmé Késhillit Bashkiak Divjaké,

1. T& miratojé nivelet e pagave té transfertés sé pakushtézuar sektoriale, pér funksionet e
deleguara nga pushteti géndror né até vendor sipas lidhjes Nr.3, qé& i bashkélidhet kétij
projekt-vendimi. '
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\W Funksionet e deleguara nga Pushteti Qendror né até Vendor
: : Shtesa per
Pagae kualifikim ose per
Nr. EMERTIMI ARSIMI | KATEGORIA|KLASA R e
pozicionit. .| natyre te vecante
. pune
| Sektori Ujitjes dhe Kullimit §
1|Pérgjegjés sektori Larté 11 11-3 98,000
2|Ekonomist Mesém Klasa VIl 44,100 4,000
3|Inxhinier Hidro Larté \Y V-3 70,000
4|Agronom Larté vV V-3 70,000
5|Teknik ujitje dega Terbuf Mesém Klasa V 42,800 4,000
6|Teknik topograf ujitje dega Krutje dhe V2 Mesém Klasa Vil ~ 44,100 4,000
7| Teknik topograf Mesém Klasa VI 44,100 4,000
8|Manovrator Mesém Klasa Xl 46,700 4,000
9|Teknik basene ujore dhe shofer Mesém Klasa V 42,800 4,000
10| Teknik ujitje Divjakée Mesém Klasa V 42,800 4,000
11|Ndihmés manovrator Mesém Klasa XlI 46,000 4,000
12|Elektropompist Klasa | 40,000 4,000
13|Punonjés mirémbajtje, mjeshtér uji Klasa (Il 41,800 4,000
14|Roje eskavatorésh Klasa | 40,000 4,000
] Sektori i Rrugéve Rurale ¢
1|Drejtor Drejtorie Larte 1l 11-2 120,000
2|Manovrator Mesém Klasa XIiI 46,700 4,000
3|Pérgjegjés shérbimeve publike pika 11 45,000
4|Punonjés mirémbajtje Klasa Il 41,800 4,000
1 Sektori i Pyjeve
1{Pérgjegjés sektori Mesém Klasa V 42,800 4,000
v Gjendja Civile
1{Népunés i gjendjes civile Divjaké Larté 1l -3 98,000
2|Népunés i gjendjes civile NJAD Larté v V-1 90,000
\" Sektori Arsimit Parashkollor
1|Drejtor kopshti me ushgim Larte 80,000
2|Edukatore Larte 58,000
3|Drejtor i gendres kulturore té fémijéve Larte 99,500
4|Instruktor QKF-je Larté 60,000
5|Sanitare Klasa | 40,000 4,000
6|Roje nate Klasa | 40,000 4,000
7|Specialist arsimi Larté v V-2 70,000
8|Punonjés psiko-social pér fémijé né kopshte Larté 70,000
Vi Arsimi Mesem 3
1|Sekretare shkolle Mesém Klasa Vi 43,600 4,000
2|Sanitare Klasa | 40,000 4,000
Nivelet e pagave VKM nr.419 dt.26.06.2024
Sektori | Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimi
Nr. EMERTIMI ARSIMI | NIVELI |GRADA Paga bazépér: Shtesa pernatyed
gradé té vecanté pune
Vil Sektori i Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimi
1{Shef Sektori MZSH Larté Mesem Inspektor 75,000 6,000
2|Inspektor parandalimi Larté Mesem Kryeinspektor 85,000 6,000
3|Komandant stacioni Mesem |Baze Zjarrfikes 65,000 8,000
4|Komandant sherbimi te MZSH Mesem |Baze Zjarrfikes 65,000 8,000
5(Komandant sherbimi te MZSH Mesem [Baze Zjarrfikes 60,000 7,000
6|Zjarrfikese Mesem |Baze Asistent 60,000 7,000
7|Shofer zjarrfikes Mesem |Baze Zjarrfikes 65,000 8,000
8|Shofer zjarrfikes Mesem [Mesem Zjarrfikes 60,000 7,000




